FUNDAÇÃO UNIRG
CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 065/2019

A Fundação UNIRG, torna público, o Contrato n. 065/2019 firmado com

a empresa MJ DA SILVA EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, CNPJ:

14.298.666/0001-82, no valor de R$ 311.944,60 (trezentos e onze mil,

novecentos e quarenta e quatro reais e sessenta centavos), referente a

contratação de pessoa jurídica no ramo de atividade execução e construção de

obras, para execução do serviço de reforma do Campus II (adequação de

projeto de combate incêndio) “blocos de salas de aulas” – Processo

Administrativo n. 2019.02.055410.

Gurupi-TO, aos 23 de dezembro de 2019.

ALINE RIBEIRO ROCHA
Gestora do Departamento de Compras e Suprimentos